

ADDENDUM #1

1. The RFQ outlines the project scope and mentions electrical engineering, lighting, traffic signals, and structural engineering in some locations but not in the general qualifications in the general portion of Section A (page 5). Please confirm that lighting, traffic signal design, electrical engineering, and structural engineering are required for the team. If yes, are additional GDOT area class pre-qualifications required?

RESPONSE: Project includes pedestrian lighting so GDOT prequalification in the Highway Lighting area is required. This project does not include traffic signal design.

2. With COVID-19 uncertainties, will you consider allowing electronic submittals?

RESPONSE: No.